^^^T"^^?"     clesios     de    Carnemoel,    vestrse    dioecesios,    ut    dicitur, ander  de  ^        ̂   ^  ,  '     ,     .  ' 
Brus,  the  ecclcsiastica,  prseter  auctoritatem  vestram  dictique  rec- 

the*'Dreced-  ̂ ^^'^^  voluntatem  seu  licentiam,  occuparunt,  asportarunt 
ing  letter,  et  in  usus  proprios  converterunt,  in  ipsius  rectoris  et 

ecclesise  suse  prsejudicium  et  gravamen,  petens  instanter 
a  nobis,  quatenus  ut  per  vos  dicti  sseculares,  vestrae 

ut  dicitur  dioecesios,  ad  restitutionem  bonorum  liujus- 
modi    prsefato    faciendam    rectori    censura    ecclcsiastica 
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compellantur,  vobis  nostras  dirigere  literas  dignaiemur. 

Ipsius  itaque  nobilis  supplicationibus  inclinati,  fraterni- 
tatem  vestram  in  Domino  duximus  exliortandum,  qua- 
tenus  prsefato  rectori  super  prsemissis  tarn  debitse  quam 
celeris  exhibeatis  justitiee  complementum,  per  cujus 
defectum  querela  super  his  ad  nos  non  perveniat 
iterata.  Esse  quidem  debetis  ex  debito  pastoralis 
officii  singulis  debitor  propitius  in  justitia  exliibenda. 
In  Christi  Jhesu  diu  valeat  paternitas  vestra  cara  ! 

Data  apud  Burton,  vj.  kalendas  Martii,  pontificatus 
nostri  anno  quarto. 

CV. 

A  Mandate  from  Archbishop  Corbridge  to  the 
Chapter  of  Beverley. 

(Reg.  archiep.  Corbridge,  73  a.) 

Thomas,  Dei  gratia,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis  .  .  .  Bishop- 

Capitulo     nostro    Beverlacensi,     salutem,    gratiam     et  j-^^^Ts 
benedictionem.      Ecce  !  nunc  tempus  acceptabile,  ecce  !  i304. 

nunc    dies   salutis,^  in    quibus    diebus,   secundum    Pro-  f^^^^<^^ 
.   .  .        ...  touma- 

phetam,^  sacerdotes    et  viri  ecclesiastici  inter  templum  ments  and 

1  r»    1 

et  altare  clamare  debent,  Parce,  Domine,  parce  populo  !James  in 
Tuo,  lacrymis  et  orationibus  insistentes,  quse  sunt  arma  Lent, 
clericorum  ;    et  a  sacris  canonibus   torneamenta,  duella 

et    alise    nundinse,   in    quibus    homicidia    et    aniraarum 
pericula   poterunt  verisimiliter  imminere,  sunt  inhibita 
et  penitus  reprobata.      Propter  quod  nos,  ad  sacrorum 
canonum    observationem    astricti,  animarum    periculis 
prsecavere    volentes,    vos    omnes  et  singulos  sub  poena 

excommunicationis    majoris,    quam,  si    man  datum    nos- 
trum   contempseritis,    in    singulos    vestrum    proferimus 

in  his   scriptis,  districte    monemus    primo,    secundo    et 

1  2  Cor.  iv.  2.  I       -  Joel,  ii.  17 
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terfcio,  peremptorie  (cum  temporis  angustia  monitionum 
inter  valla  minime  patiatur),  quatenus  ad  hujusmodi 

spectacula  nullatenus  declinetis,  nee  familiares  seu  mi- 
nistros  vestros,  qui  una  vobiscum  de  bonis  ecclesiasticis 
exhibentur,  hastiludia,  vel  consimiles  ludos  illicitos  et 

periculosos,  maxime  in  his  sacris  diebus  jejunii,  quibus 
est  poenitentise  et  devotioni,  ut  prsemittitur,  magis 
quam  hujusmodi  lasciviis  damnabilibus  insistendum, 
aliquo  mode  facere  permittatis  ;  vel  ad  hujusmodi 

congressum  temere  prsesumendum  per  eosdem  conven- 
ticulam  ex  edicto  aliqualiter  proclamari.  Hoc  etiam 
eisdem  vestris  ministris  monitione  canonica  inhibentes 

sub  poena  prpedicta  ne  pra?sumant  talia  aliqualiter 
attemptare.  Quod  si  quicquam  fuerit  attemptatum,  id 

revocent  absque  mora.  Et  si  talia  alicubi  fuerint  pro- 
clamata,  ad  loca  hujusmodi  nou  declinent.  Quid  autem 

feceritis  in  prsemissis  nos,  infra  quatuor  dies  a  die  re- 
ceptionis  praesentium  numerandos^  reddatis  per  vestras 
literas,  quae  harum  tenorem  contineant,  certiores. 
Valete.  Data  apiid  Burton;  ij.  kalendas  Martii,  anno 

gratia3  M^.ccco.  tertio,  et  pontificatus  nbstri  quinto. 

CYL 

A  Letter  from  Archbishop  Corbrtdge  to  WilLiam 

DE  Greenfield/  Lord  Chancellor  of  England. 

(Reg.  archiep.  Corbridge,  100.) 

North  Thomas,    Dei    gratia,    etc.,   dilecto    in    Christo    filid, 

April  3.  amico     sud     prsecordialissimo,  '  magistro    Willelmo    de 
1304.  Gfenefeld, -^  doihini   nostri   regis  Anglise   cancellario,  et 

heardTh^at  canonico  ecclesiae  nostrse  Ebor.,  salutem,  cum  benedic- 

1  The  archbishop  wrote  to  the  :  See  also  Rot.  Pari.  i.  162.  The 
chancellor  on  the  same  subject  two  matter  in  dispute  was  one  of  eccle- 

days  later  (Reg.  Corbridge,  100).  ;'  siastical  jurisdiction.' 
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tione  et  gratia  Jhesu  Christi.     Audivimus  jam  de  novo  a  royal 
quod    qugedam    litera    regia    nobis  dirigenda   sub  certo  favour  of 

tenore   pro  Aymone  de  Carto,  prseposito    Beverlacensi,  Aymonde 

ad  excitationem    et  suggestionem   dicti    Aymonis    con-  provost  of  ' 
cepta  fuerat  et  formata.     Cuius  tenorem  dominus  nos-  Beverley, 
ter    rex    Anglise    illustris    vobis    remisit    Uteris    suis, 
quas  pro  die  to  Aymone  direxit,  inclusum ;  inter  caetera